

# **Install4all.com IVS**

Svinget 2  
2300 København S

Årsrapport  
1. maj 2016 - 31. oktober 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2018**

---

**Tim Michael Sick Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Install4all.com IVS  
                                  Svinget 2  
                                  2300 København S

e-mailadresse:        ingelis@2p-consulting.dk

CVR-nr:                37678112

Regnskabsår:        01/05/2016 - 31/10/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed inden for installation.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 145.623.

Egenkapitalen udgør kr. 145.624.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>392.963</b>
Personaleomkostninger .....		-68.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-124.860
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>199.440</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.515
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>194.925</b>
Skat af årets resultat .....		-49.302
<b>Årets resultat</b> .....		<b>145.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		145.623
<b>I alt</b> .....		<b>145.623</b>

# Balance 31. oktober 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		196.310
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.310</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.310</b>
Likvide beholdninger .....		134.567
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>134.567</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>330.877</b>

# Balance 31. oktober 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		145.623
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.624</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.850
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.040
Skyldig selskabsskat .....		45.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		127.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.403</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>330.877</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis